[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 22 сентября 2020 года                                                                                       №  5

	Об утверждении протокола №2 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
Утвердить протокол №2 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Совета депутатов (прилагается).
Председательствующий